[bookmark: _GoBack]怀化市2022年度拟建高标准农田建设项目清单
	序号
	拟建县市区
	拟建项目名称
	拟建地点（乡镇、村）
	拟建任务（万亩）
	拟建高效节水灌溉（万亩）
	拟投资金额（万元）

	1
	鹤城区
	怀化市鹤城区河西街道等2个乡镇方石坪等6个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	河西街道办事处：方石坪村、凤坪村、花背村、坳背村；盈口乡：新家庄村、新垦村；共计2个乡镇6个村。
	0.69
	
	1104

	2
	中方县
	怀化市中方县花桥等5个乡镇花桥等23个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	花桥镇：花桥村、白沙溪村、槐子坪村、火马塘村、千丘田村、老树寨村、双龙溪村；接龙镇: 龙溪村、桥头村、卧龙村；泸阳镇：和平村、五里村、聂家村；袁家镇：大溪新村、桂花村、上炉村；中方镇：陈家湾村、柑子园村、炉亭坳村、桥亭村、塔灯田村、乌溪村、长塘村；共5个乡镇23个村。
	2.15
	
	3440

	3
	洪江市
	怀化市洪江市塘湾等6个乡镇花岩等59个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	塘湾镇:花岩村、隘上村、白羊村、陈家社区、木兰溪村、水源村、文峰村、响溪村、中山村；雪峰镇:车力溪村、大坪社区、公坪村、界脚村、兰溪冲村、两溪口村、龙家田村、芦木溪村、母溪村、深渡江村、先锋溪村、永红村；大崇乡:赤溪村、和平村、兰家村、民主村、盘龙村、石板桥村、岩脚村；沅河镇:富团村、黔阳坪社区、清水青村、十里村、鄢家溪村、堰桥村、沅城村、沅河村；托口镇:豹雾村、朗溪村、马田村、三里村、石桥村、王家坳村、新塘村、新田村、阳荆村、阳岫村、裕农村、杨柳村；熟坪乡:大垅溪村、大湾村、花园村、连丰村、罗翁村、尚保村、熟坪社区、网塘村、下山村、竹坡村、下坪村；共6个乡镇59个村。
	3.92
	
	6578

	4
	辰溪县
	怀化市辰溪县孝坪等3个乡镇方田等30个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	孝坪镇:杉坳村、坪里村、洞潭村、塘里村、罗依溪村、江东村、当江洲村、千里坪村、板桥村、中溪村、双水村、溪口新村、球岔村、方田村、古寨村；田湾镇:杨梅坳村、枫香塘村、铺里村、田湾村、乌金村、选场村；船溪乡：兵马冲村、厂坪村、向家村、桐木冲村、田头坪村、小溪河村、长坡村、船溪驿村、汀流村；共3个乡镇30个村
	3.22
	
	5487

	5
	新晃侗族自治县
	怀化市新晃侗族自治县中寨等2个乡镇大寨等18个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	中寨镇：赛容村、地堡村、计寨村、比足村、祥冲村、降溪村、大寨村、头家村、半江村、上公道村、中寨居委会；贡溪镇：田家村、碧林村、四路村、贡溪村、绍溪村、甘美村、上田村；共2个乡镇18个村。
	2.77
	
	4432

	6
	溆浦县
	怀化市溆浦县水东等14个乡镇板栗坪等56个村高标准农田建设项目（二0二二年度）
	水东镇:绿化社区、板栗坪村、莲塘坪村、高明溪村、标东垅村、
邱家湾村、溪口村；两丫坪镇：凉水井村、两丫坪社区；沿溪乡：旺坪村、白玉村、烂泥湾村；祖市殿镇：灶溪村、柳溪村；卢峰镇：雷峰山村、麻阳水村、大潭村；葛竹坪镇：岚水江村、双江村、山背村；均坪镇：先锋村、板溪村、老窑上村、明家塘村、来坡湾村；舒溶溪乡：火炉溪村、尖岩塘村、水田溪村；北斗溪镇：红花村、林果村、沙坪村；中都乡：长丰村；三江镇：金龙村、青树村、木壕村、三江村、金兰村、五里塘村、将溪村、两江村、朱溪村、石牛寨村、西湖村、乐园村、梅兰村、同堂村、大花村；大江口镇：顿旗村；龙潭镇：贵和村；深子湖镇：葡萄溪村、清水塘村、让家溪村、胡家坪村、黄溪湾村、炉场坪村、马家溪村；共14个乡镇56个村。
	5.12
	
	9048.44

	7
	通道侗族自治县
	怀化市通道侗族自治县播阳等2个乡镇播阳等14个村高标准农田建设项目      （二0二二年）
	播阳镇：播阳村、上寨村、陈团村、新团村、黄土团村、地角村、闷团村、水塔村、池喇村、寨什村；大高坪乡：大高坪村、龙寨塘村、黄柏村、地了村，共2个乡镇14个村。

	2.23
	
	3568

	8
	靖州苗族侗族自治县
	怀化市靖州苗族侗族自治县渠阳等4个乡镇十里等16个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	甘棠镇：建国村、乐群村、高峰村、地灵村、溪口村；太阳坪乡：土溪八龙村、新建村、古村村、地芒村；渠阳镇：十里村、戈村村、高桥村、金鑫村、东宝村；坳上镇：大开村、先锋村;共计4个乡镇16个村
	1.89
	0.19
	3218

	9
	芷江侗族自治县
	怀化市芷江侗族自治县公坪等4个乡镇高庄等16个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	公坪镇:公坪社区、通溪村、高庄村、桐树溪村、顺溪铺村;楠木坪镇:联合村、楠木坪社区、大坪头村、曹家田村、岩山背村、桂竹冲村、大禾冲村、瓮塘村;罗旧镇:浮莲塘村、火麻坪村；洞下场乡：古尧村；共4个乡镇16个村。

	3.45
	
	5893

	10
	沅陵县
	怀化市沅陵县筲箕湾等18个乡镇野柘等88个村高标准农田建设项目（二0二二年）

	筲箕湾镇：野柘村、大坪头村；沅陵镇：鹿溪口村，蓝溪口村，落仙处村，沅陵镇深溪口便民服务中心的深溪口村、卢家湾村、龙子坪村、隆兴村，沅陵镇太常便民服务中心的黔中郡村；盘古乡：溪门桥村、盘古村；明溪口镇：王家坪村、东水溪村、梓木坪村、浪朝村；二酉苗族乡：灰溪村、芙冲溶村、棋坪村、早湖村、芦坪村、三溪村、四方溪村、落鹤坪村；凉水井镇：广福村、张家佬村、克铺村、江溪口村；七甲坪镇：柳叶潭村、楠木村；荔溪乡：修溪村、张其坳村、官坪村、双合村、池坪村、幸福村；肖家桥乡：大坪村、花桥村、宋家坪村、清福村；北溶乡：董山溪村、洞上坪村、三八村、碣滩村；大合坪乡：荆竹溪村、安岗坪村、茶溪村、符家山村、万池潭村、马鞍潭村、七甲溪村、天井村；火场乡：上寨村、下寨村、石家垭村、鹿鸣溪村、中村、杨公潭村；借母溪乡：竹坪村、寨溪坪村；楠木铺乡：常德湖村；马底驿乡：颜家村、毛坪村、坪溪村、长界村；五强溪镇：仁合坪村、乔子坪村、石公坪村、唐家湾社区、五强溪社区、麻伊伏社区、荷花坡村、蒿子溪村、蒋家溪村、大洞溪村、辰塘溪村、金银池村；清浪乡：翻身村、茅洲村、皇公坪村；官庄镇：通溪村、潘香坪村、荔枝溪村、黄酉溪村、丛溪口村、主埠溪村、清捷河村、界亭驿村；共18个乡镇88个村。

	4.6
	0.4
	7907

	11
	会同县
	怀化市会同县金竹等4个乡镇洒溪等42个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	金竹镇：金坪村、黄土坝村、地灵村、岩脚村、石旗村、桐木村、坡脚村、水尾村、楼脚村、半山村、东岳村、王家村、肖家村、老团村；林城镇：长田村、民主村、墓脚村、东岳司村、金寨村、落溪村、龙坡村、翁竹村、洒溪村、柿子村、排子村；宝田乡：宝田村、三溪村、连道苗寨村、翁料村、旺田村、炳溪村；高椅乡：高椅村、三洲村、双滩村、翁桃村、云梦村、邓家村、翁高村、翁江村、红坡村、槐枧村、雪峰村；共4个乡镇42个村。
	2.88
	0.3
	4942

	12
	麻阳苗族自治县
	怀化市麻阳苗族自治县郭公坪等4个乡镇长寿谷等38个村高标准农田建设项目（二0二二年）
	郭公坪镇：小坡村、长寿谷村、冯家垅村、郭公坪村、官东村、江家溪村、岩大门村、双竹坡村、米沙村、报木山村、川岩坪村、喇叭溪村;高村镇:绿溪口村、水漫溪村、通溪村、仓屋村、富田坳村、栗坪村、大溪桥村;谭家寨乡:梅场村、跃坪村、乌林溪村、腾紫坪村、弄里村;黄桑乡:军田村、老冲村、桃花村、湖池村、黄桑社区、大塘村、亲爱村;以及青山村、首座田村、吕家坪社区、石垅溪村、荒田冲村、桥冲村、新场村；共4个乡镇38个村。
	1.96
	
	3136



